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 Protokół nr 46/VII/2018 

z obrad XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 22 stycznia 2018 roku 

 

Rozpoczęcie sesji – godz. 14:00 

Zakończenie sesji – godz. 14.25 

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12. 

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

Ad 1. 

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński rozpoczął obrady witając wszystkich obecnych. 

W sesji Rady ponadto uczestniczyli: Błażej Konkol – Wójt Gminy, Zofia Gorzyńska – Skarbnik Gminy. 

W obradach uczestniczy 14 radnych, zatem wszystkie podejmowane uchwał będą prawomocne. Brak 

Radnego Marka Czerwińskiego.  

Obrady protokołowała Katarzyna Czyż. 

<Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.> 

Przewodniczący Rady Gminy- odczytał wniosek Wójta Gminy w sprawie potrzeby zwołania sesji 

nadzwyczajnej – załącznik do protokołu.  

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.  

1. Sprawy regulaminowe: 

-  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

-  Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 - referuje  

Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy. 

3. Zamknięcie sesji nadzwyczajnej 

 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy ktoś wnosi uwagi do porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do  przegłosowania porządku obrad.  

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy spytał, kto jest za przyjęciem w/w  porządku obrad. 

     Głosowanie: 

     Za   - 14  



  2 

     Przeciw  -  0    

     Wstrzymało się -  0    

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

 

Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 - 

referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – uzasadniła potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Podała, że 

należało na rok 2019 wprowadzić do realizacji zadanie dotyczące budowy targowiska na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie. Wprowadzenie do uchwały powyższego zadania nie rodzi żadnych skutków finansowych na 

obecny rok dla Gminy, dlatego też, nie jest konieczne podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy spytał, w jakich wysokości i w jakich paragrafach zostanie to zadanie 

zapisane. 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – poinformowała, że zadanie zostało zapisane w załączniku nr 2 

pozycja 1123 i na przedostatniej stronie pozycja 13212. 

/Do posiedzenia dołączył Radny Marek Czerwiński/  

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są pytania do powyższej uchwały. 

Radna Mariola Łabędzka – zawnioskowała o możliwość wglądu do dokumentacji budowlanej, do projektu 

tego targowiska.  

Wójt Gminy – poinformował, że pracownik urzędu ma całą dokumentację. Poproszono pracownika 

inwestycji na obrady celem przedstawienia projektu. 

Radni zapoznali się z projektem budowy targowiska w Trąbkach Wielkich.  

/Salę obrad opuścił Radny Andrzej Klonowski/ 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy jeszcze są jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.  

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

     Głosowanie: 

     Za    – 14 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XLVI/329/2018 w w/w sprawie. 

Ad 4 Zamknięcie sesji nadzwyczajnej. 

Przewodniczący Rady Gminy – zamknął sesję nadzwyczajną dziękując wszystkim za czynny udział.  

Sporządziła:        Przewodniczący Rady Gminy  

(-) K. Czyż                      (-) Zbigniew Leszczyński 

 


